
Firma 

DEBLICE – lesy s.r.o. 

 

 

Zpráva z vyhodnocení dražby 

 

Vážení dražitelé a hosté dražby, vážení kolegové. Dovolte, abychom Vás seznámili s výsledky dražby dříví 

v areálu střediska SERVIS LES, která se konala 21. až 23. 1. 2019. 

Počet nabízejících vlastníků dříví:   15 

Počet zúčastněných na dražbě:    22 

  dražitelů:     13 

   z toho úspěšných:  13 

  hostů:      9 

Předmětem dražby bylo dříví v kvalitách I., II., III. A a okrajově III.B/C/D třídy jakosti s převážným 

zastoupením dřeviny DB. Bylo draženo celkem 1152 ks výřezů o celkovém objemu dříví 883,36 m
3
. 

Z uvedeného objemu se vydražilo 878,3 m
3 
dříví o celkové hodnotě 6 844 715,- Kč. 

 

V následující tabulce uvádíme podrobnější cenový přehled draženého dříví.  

 

Následující dražba se koná 4. – 6. 3. 2019  

Děkujeme všem dražitelům, hostům a také vlastníkům dříví za účast. 

S pozdravem 

Jakub Khun 

Vyvolávací Vítězná Vyvolávací Vítězná 

I. 13,17      144 821          187 298          13,17           10 996      14 222    15 374     

II. 241,52    2 183 803       2 839 556       241,52         9 042       11 757    18 980     

III. 397,49    2 171 014       3 061 469       397,49         5 462       7 702      14 018     

celkem DB 652,19    4 499 638       6 088 323       652,19         6 899       9 335      

DBČ 47,56      185 821          214 610          47,56           3 907       4 512      6 932      

BK 100,95    186 363          239 852          100,95         1 846       2 376      3 300      

JS 44,73      152 703          179 036          44,73           3 414       4 003      10 500     

AK 5,06        7 965             -                  -               1 574       -           

KL 4,67        11 675            23 748            4,67             2 500       5 085      5 704      

OL 7,00        12 607            16 105            7,00             1 801       2 301      2 839      

MD 12,50      40 539            49 231            12,50           3 243       3 938      4 579      

DG 8,70        21 750            33 810            8,70             2 500       3 886      5 346      

883,36    5 119 061       6 844 715       878,30         Celkem

Nejvyšší 

vítězná cena 

[Kč/m3]

Cena za dražené dříví [Kč] Průměrná cena [Kč/m3]

Dřevina Sortiment Draženo m
3

Vysoutěženo m
3

DB


